ПРОТОКОЛ № б/н
о результатах аукциона по продаже объектов недвижимости, находящихся в собственности Елизовского городского поселения
г. Елизово

     08.11.2018 г.

     10 ч. 00 мин.

Предмет аукциона: продажа объектов недвижимости, находящихся в собственности Елизовского городского поселения.

Место, дата, время проведения аукциона: 684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. Виталия Кручины, д. 20, 2 этаж, кабинет № 21, 08 ноября 2018 года, с 10 часов 00 минут до 10 часов 30 минут по местному времени.

Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 03.10.2018 года № 1552-п.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии: Евмененко Е.В.;
Члены комиссии: Бочарникова О.В., Краснобаева Е.С., Острога М.Г., Гунина И.В.
Аукционист: Кравцов С.Б.

Комиссия в количестве 7 членов правомочна принимать решения.

ЛОТ № 2

Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 34,2 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Мирная, д. 11А, пом. 1.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 361 942,00 (Триста шестьдесят одна тысяча девятьсот сорок два) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 18 097,10 (Восемнадцать тысяч девяносто семь) руб. 10 коп. (5%)

Сумма задатка: 72 388,40 (Семьдесят две тысячи триста восемьдесят восемь) руб. 40 коп. (20%).

До начала аукциона, зарегистрировались следующие участники аукциона:
	№

п/п
	Наименование участника аукциона
	Почтовый адрес участника аукциона
	№ карточки

	1
	Григорян Акоб Ваникович

	1

	2
	Еремеева Ольга Валерьевна

	2

Последнее предложение о цене предмета аукциона поступило от участника с карточкой № 1
	Наименование участника аукциона
	Григорян Акоб Ваникович

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная продажная цена (руб.)
	380 039,10

Предпоследнее предложение о цене договора предложено участником с карточкой № 2:
	Наименование участника аукциона
	Еремеева Ольга Валерьевна

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная продажная цена (руб.)
	361 942,00

Решение комиссии: Григорян Акоб Ваникович признан победителем аукциона по Лоту № 2 по продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Мирная, д. 11А, пом. 1.

ЛОТ № 3

Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 25,0 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Набережная, д. 20а, пом. 4.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 328 825,00 (Триста двадцать восемь тысяч восемьсот двадцать пять) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 16 441,25 (Шестнадцать тысяч четыреста сорок один) руб. 25 коп. (5%)

Сумма задатка: 65 765,00 (Шестьдесят пять тысяч семьсот шестьдесят пять) руб. 00 коп. (20%).

До начала аукциона, зарегистрировались следующие участники аукциона:

	№

п/п
	Наименование участника аукциона
	Почтовый адрес участника аукциона
	№ карточки

	1
	Литосов Сергей Валерьевич

	1

	2
	Еремеева Ольга Валерьевна

	2

Последнее предложение о цене предмета аукциона поступило от участника с карточкой № 1

	Наименование участника аукциона
	Литосов Сергей Валерьевич

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная продажная цена (руб.)
	345 266,25

Предпоследнее предложение о цене договора предложено участником с карточкой № 2:

	Наименование участника аукциона
	Еремеева Ольга Валерьевна

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная продажная цена (руб.)
	328 825,00

Решение комиссии: Литосов Сергей Валерьевич признан победителем аукциона по Лоту № 3 по продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Набережная, д. 20А, пом. 4.

ЛОТ № 4

Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 22,5 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Вилкова, д. 28, пом. 2.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 365 963,00 (Триста шестьдесят пять тысяч девятьсот шестьдесят три) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 18 298,15 (Восемнадцать тысяч двести девяносто восемь) руб. 15 коп. (5%)

Сумма задатка: 73 192,60 (Семьдесят три тысячи сто девяносто два) руб. 60 коп. (20%).

До начала аукциона, зарегистрировались следующие участники аукциона:

	№

п/п
	Наименование участника аукциона
	Почтовый адрес участника аукциона
	№ карточки

	1
	Михайлин Олег Викторович

	1

	2
	Бирюкова Анастасия Григорьевна

	2

	3
	Кузьмичев Александр Петрович

	3

Последнее предложение о цене предмета аукциона поступило от участника с карточкой № 3
	Наименование участника аукциона
	Кузьмичев Александр Петрович

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная продажная цена (руб.)
	603 838,95

Предпоследнее предложение о цене договора предложено участником с карточкой № 1:

	Наименование участника аукциона
	Михайлин Олег Викторович

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная продажная цена (руб.)
	585 540,80

Решение комиссии: Кузьмичев Александр Петрович признан победителем аукциона по Лоту № 4 по продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Вилкова, д. 28, пом. 2.
ЛОТ № 6

Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 18,6 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Механизации, д. 2, пом. 1.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 284 649,00 (Двести восемьдесят четыре тысячи шестьсот сорок девять) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 14 232,45 (Четырнадцать тысяч двести тридцать два) руб. 45 коп. (5%)

Сумма задатка: 56 929,80 (Пятьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать девять) руб. 80 коп. (20%).

До начала аукциона, зарегистрировались следующие участники аукциона:

	№

п/п
	Наименование участника аукциона
	Почтовый адрес участника аукциона
	№ карточки

	1
	Свечников Алексей Юрьевич

	1

	2
	Ткаченко Алексей Вячеславович

	2

Последнее предложение о цене предмета аукциона поступило от участника с карточкой № 1
	Наименование участника аукциона
	Свечников Алексей Юрьевич

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная продажная цена (руб.)
	298 881,45

Предпоследнее предложение о цене договора предложено участником с карточкой № 2
	Наименование участника аукциона
	Ткаченко Алексей Вячеславович

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная продажная цена (руб.)
	284 649,00

Решение комиссии: Свечников Алексей Юрьевич признан победителем аукциона по Лоту № 6 по продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Механизации, д. 2, пом. 1.

ЛОТ № 7

Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 21,9 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Ленинская, д. 27, пом. 2.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 137 203,00 (Сто тридцать семь тысяч двести три) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 6 860,15 (Шесть тысяч восемьсот шестьдесят) руб. 15 коп. (5%)

Сумма задатка: 27 440,60 (Двадцать семь тысяч четыреста сорок) руб. 60 коп. (20%).

До начала аукциона, зарегистрировались следующие участники аукциона:

	№

п/п
	Наименование участника аукциона
	Почтовый адрес участника аукциона
	№ карточки

	1
	Дударенко Роман Васильевич

	1

	2
	Дубинин Сергей Владимирович

	2

	3
	Кавунов Эдуард Юрьевич

	3

Последнее предложение о цене предмета аукциона поступило от участника с карточкой № 1

	Наименование участника аукциона
	Дударенко Роман Васильевич

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная продажная цена (руб.)
	267 545,85

Предпоследнее предложение о цене договора предложено участником с карточкой № 3:

	Наименование участника аукциона
	Кавунов Эдуард Юрьевич

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная продажная цена (руб.)
	260 685,70

Решение комиссии: Дударенко Роман Васильевич признан победителем аукциона по Лоту № 7 по продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Ленинская, д. 27, пом. 2.

Протокол открытого аукциона составлен в 6 (шести) экземплярах. Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право победителя на заключение договора купли-продажи имущества.
Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения в течение 5 рабочих дней с даты подведения итогов аукциона заключить с победителями открытого аукциона договоры [image: image1.jpg]KYIIH-TIPON@AM HMYWICCTBA, ¢ Y4CTOM BKIIONEHMA NIEHH JOTOROPE, NPEAIOREHHON
noGeTenex ayKiHoRa.
B 5 X amell co s WrOroB ayximoHa
JTTAM, y4acT B ayl HO He BHeM.
'HacTosuif POTOKOT TIORIEXHT PAIMEIENHIO HA OPHIMATEHOM CailTe B coTi
uiTeprer (torghgov.ru) M Ha CaiiTe AIMMHNCTPAIMM ETHIOBCKONO TODOACKOrO
noceeHH.

>
Tlpencenatens KoMHCCHH Macio B.A.

Cexperapn 3 EB.

WieHE! KOMHCCHH:

Octpora MT'.
BouapHikosa O.B.
KpacroGacsa E.C.
Tymma UB.

Kpasnos CB.

Tommucs moGemumens no
Jloty Ne 2

TToamies noberens o
Jory Je 3

Tloanuck noGemurens no
Jlory Ne 4

Tourcs moGeuren o
Tlory e 6

Tloanwcs moGeuTen 1o
Jlory Ya 7